de qua fuperius, tempore feilicet Baldoini Abbatis , qua-

liter a Marino Papa concejja ftt , plenius fcripftmus . Sed

quia Capuanus Arcbiepifcopus illam eo tempore retinebat ,

prafatus Princeps cupìens ibidem facere Monajìerium ante

feptem circiter annos , cum eo concambium fecit , data pro

ipfa alia Ecclefta , • vocabulo S. Joannis de Landepaldi ,

qua tunc temporis Palatìo pertinebat , cum ornamentis , &

libris non pauch , 0" univerftts rebus , ac pertinentijs ejus.

Receptis ab eodem Arcbiepifcopo praditta Ecclefta S. An

geli cum tribus aliis Eccleftis }am vetujìate confumptis , i-

àe/jì S, Salvatoris , S. Joannis , & S. Hilarii , & cum

omnibus ad eafdem Eccleftas pertinentibus fexaginta aurì

librarum pana apposita , ft aliquando Arcbiepifcopus , vel

alius fuccefforum id removere voluijfet . Quo fatto concef-

ftt in eodem loco Eccleftam S. Angeli de Faldifcos intra

Capuam cum omnibus pertinentiis fuis ; necnon , & quic~

quid Palatio pertinebat in tato Sarzano , cum univerfts ibi

babìtantibus VUlants , & omnia, qua ibi pertinerent Gre

gorio Comiti Palatii , & Petra Filio Toferji in loco S.

Erafmi. Cum omnibus itaque bis, & cum omnibus perti

nentiis fuis ftmul , & cum cbartula commutationis , quam

a praditto Arcbiepifcopo exinde acceperat )in boc Cajfmen-

R z fi

(1) Cbronietm Cajftnenfe Itb.III.cap. 3.7.
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fi Cenobio pradittam Eccleftam obtulit . Et quoniam tot*»

idem valete amanus , & fatis aptus Momjìerh eraP , rogo-

vii bumiliter Deftdtrium , & pro amore fuo fpecteltter tn-

de jìuderet, quod , & fecit , de Monajìerìo Albanetx in-

tesram omnium medietatem, edam ejufdem loci Monacbo-

rum illuc tranfmittens : Capitque Deftderius Hlud adifica-

re ex integro , Pam /patio/e , quemadmodum bodie cernttur.

ubi etiam intra breve tempus quaèraginta , & eo amplius

Monacbos regulariter viBuros congregavi*. «-

Bulla Sennis Archiepifcopi Capuani , qua 1 3*1. confirmat»

ac concedit Rainulfo Epifcopatum atque Ecclefias

Casertana; Civitatis j & Dicecefis »

IN Nomine Domini Nojìfijefu Cri/ìi = Sennes STerous &c,

JefuCbrijìi Ejusfola Mifericordia Capuanus Arcbteptjco-

pm.Legatus Apojìolica Sedis ,ac in Principati* Capuano Do

mini nofìri Papa Vicari™=Clero , &Capitulo Cafertano

DUettis in Cbrijìo Filiis Salutem , & Benediclionem tn Cbrt-

jìo zzCondecet omnes in Ecclefia regimine pofttos , ac m

Dominici gregis fpecula conjìitutos da jujìitia obfervantta ef

fe follìcitos , CT in fmgulis fua }ura integerrime conferva-